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D Somos Deporte Albacete Norte, J3 Castila-La Mancha
[\ Villarrobledo, 13/1/2024
Prueba 3 400m Libre 1-90 afios
13/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
Alevin Masculino, Masc.
1 MARTINEZ MARTINEZ, Diego 1 C.P.N. LaRoda 5:14.44 307
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.90 41.09 250m: 3:15.39 40.33 350m: 4:35.68 39.81
100m: 1:12.81 39.18 200m: 2:35.06 41.16 300m: 3:55.87 40.48 400m: 5:14.44 38.76
2. SANTIAGO DE LA BANDA, Samud 1 CP.N. LaRoda 5:15.82 303
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.72 40.31 250m: 3:17.65 40.64 350m: 4:36.23 39.27
100m: 1:15.41 39.63 200m: 2:37.01 41.29 300m: 3:56.96 39.31 400m: 5:15.82 39.59
3. GASCONVILLAR, Calos 1 C.P.N. LaRoda 5:19.65 22
50m: 36.52 36.52 150m: 1:57.90 40.59 250m: 3:18.95 40.86 350m: 4:38.62 40.26
100m: 1:17.31 40.79 200m: 2:38.09 40.19 300m: 3:58.36 39.41 400m: 5:19.65 41.03
4. GARZAS,BRUNO 12 C.N. Villarrobledo 7:49.80 (27
50m: 49.60 49.60 150m: 2:47.26 59.67 250m: 4:48.52 1:00.10 350m: 6:51.55 1:01.23
100m: 1:47.59 57.99 200m: 3:48.42 1:01.16 300m: 5:50.32 1:01.80 400m: 7:49.80 58.25
Alevin Femenino, Fem.
1 GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa 1 CP.N.LaRoda 5:21.99 383
50m: 34.21 34.21 150m: 1:53.59 40.49 250m: 3:16.80 41.71 350m: 4:41.48 42.29
100m: 1:13.10 38.89 200m: 2:35.09 41.50 300m: 3:59.19 42.39 400m: 5:21.99 40.51
2. GARRIDO MONTEJANO, Cala 12 C.P.N. LaRoda 6:21.27 230
50m: 44,71 44,71 150m: 2:20.87 48.41 250m: 3:58.65 48.83 350m: 5:35.04 48.64
100m: 1:32.46 47.75 200m: 3:09.82 48.95 300m: 4:46.40 47.75 400m: 6:21.27 46.23
Bga RICO FERRERO, Isabd 1 C.P.N. LaRoda
Infantil Masculino, Masc.
1 PEREZRUIZ, Enrique 0] C.P.N. LaRoda 5:08.09 3%
50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.00 40.21 250m: 3:09.76 38.65 350m: 4:30.77 40.29
100m: 1:11.79 38.82 200m: 2:31.11 39.11 300m: 3:50.48 40.72 400m: 5:08.09 37.32
2. BERNAL BENEDITO, Savador 10 C.N. Villarrobledo 5:33.27 258
50m: 34.35 34.35 150m: 1:55.38 41.72 250m: 3:21.36 43.60 350m: 4:51.94 45.71
100m: 1:13.66 39.31 200m: 2:37.76 42.38 300m: 4:06.23 44.87 400m: 5:33.27 41.33
3. GENTO CLEMENTE, Nacho ®  C.N.Villarrobledo 5:57.31 209
50m: 38.99 38.99 150m: 2:08.89 45.65 250m: 3:42.57 47.35 350m: 5:17.31 47.12
100m: 1:23.24 44.25 200m: 2:55.22 46.33 300m: 4:30.19 47.62 400m: 5:57.31 40.00
4. OLIVARESRAMOS, Dario 10 C.P.N. LaRoda 6:10.46 188
50m: 39.12 39.12 150m: 2:13.61 47.51 250m: 3:47.81 48.12 350m: 5:21.64 46.59
100m: 1:26.10 46.98 200m: 2:59.69 46.08 300m: 4:35.05 47.24 400m: 6:10.46 48.82
Infantil Femenino, Fem.
1 TORRECILLASPEREIRA, Camen 02] CP.N. LaRoda 5:42.22 319
50m: 38.62 38.62 150m: 2:03.49 43.28 250m: 3:31.56 44.00 350m: 4:59.91 44.19
100m: 1:20.21 41.59 200m: 2:47.56 44.07 300m: 4:15.72 44,16 400m: 5:42.22 42.31
2 MARTINEZ SEVILLA, Irene (02] C.P.N. LaRoda 6:10.22 252
50m: 40.67 40.67 150m: 2:13.55 47.88 250m: 3:49.12 47.84 350m: 5:25.20 47.44
100m: 1:25.67 45.00 200m: 3:01.28 47.73 300m: 4:37.76 48.64 400m: 6:10.22 45.02
3 CHARCOLAPENA, Elena 0] C.P.N. LaRoda 6:17.64 237
50m: 41.58 41.58 150m: 2:17.17 48.59 250m: 3:54.86 48.58 350m: 5:32.47 48.38
100m: 1:28.58 47.00 200m: 3:06.28 49.11 300m: 4:44.09 49.23 400m: 6:17.64 45.17
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Prueba 3, 400m Libre

Junior Masculino, Masc.

1 IGNAT, Eugenio 07  C.N.Villarrobledo 6:07.87 192
50m: 34.21 34.21  150m: 2:03.35  47.02 250m: 3:39.60 49.92 350m: 5:21.79 51.71
100m: 1:16.33  42.12  200m: 2:49.68  46.33  300m: 4:30.08 50.48 400m: 6:07.87  46.08

2. LOPEZ RAMON, Andres 0B  C.N.Villarrobledo 6:19.16 175
50m: 43.10 43.10 150m: 2:19.16 48.34 250m: 3:55.51 49.05 350m: 5:33.60 49.38
100m: 1:30.82  47.72  200m: 3:06.46  47.30  300m: 4:44.22  48.71  400m: 6:19.16  45.56

Bga GONZALEZ BOREYKO, Algandro 07  C.N.Villarrobledo
Junior Femenino, Fem.

1 SOLANA SANCHEZ, Mar 08 C.N. Villarrobledo 5:37.15 333
50m: 34.97 34.97  150m: 1:56.57  42.34  250m: 3:24.37 44.47 350m: 4:54.24  45.63
100m: 1:14.23  39.26  200m: 2:39.90  43.33  300m: 4:08.61  44.24  400m: 5:37.15 42.91

2. REDOLARLABADIE, Irene 06  C.N.Villarobledo 5:47.30 3B
50m: 38.05 38.05 150m: 2:05.63  44.39  250m: 3:35.83 4545 350m: 5:06.55 44.98
100m: 1:21.24  43.19  200m: 2:50.38  44.75 300m: 4:21.57 45.74  400m: 5:47.30 40.75

DSQ VARGASCLEMENTE, Angda 07  C.N.Villarrobledo 6:16.73
DSA - Salida Anticipada
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:16.73
Sub 20 Masculino, Masc.

1 ARMERO ABIETAR, Antonio 06 C.PN.LaRoda 5:30.82 24
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.62 43.44 250m: 3:29.05 43.32 350m: 4:53.21 42.56
100m: 1:19.18 42,13  200m: 2:4573  43.11 300m: 4:10.65 41.60 400m: 5:30.82 37.61
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